Místo plnění je v Plzni, na pozemku parc. č. 2298 v katastrálním území Doubravka. 

Zahájení plnění je podmíněno řádným ukončením zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky.  

VII. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 32.000.000,- Kč bez DPH (slovy: třicet dva 
milionů Korun českých).  

Zadavatel sděluje účastníkům, že v případě, že nabídky účastníků překročí předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, může zadavatel zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) 
ZZVZ. 

VIII. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary: